根据《债委会议事规则》相关规定，债委会全体会议应当经占债委会全体成员债权敞口本金余额

三分之二以上的债委会成员以及全体成员过半数表决同意， 并且其所代表的债权额占债委会全体成
员的无财产担保金融债权总金额半数以上，方视为表决通过。 因此，按照上述表决结果和《债委会议事
规则》的规定，《债务重组计划》获得债委会全体会议审议通过。

三、 后续工作安排
公司后续将在省市政府及专班的指导下，开展如下工作：
1、召集公司债券持有人会议，对债务重组相关事项进行审议表决。 届时，对于已加入债委会的持

有人，原则上应在持有人会议上对《债务重组计划》投出同意票。
2、根据相关法律法规、规范性文件以及公司章程的规定，积极推进债务重组协议洽谈、签署等《债

务重组计划》有关事项的落地。
四、 风险提示
1、公司后续将在省市政府及专班的指导下，并根据相关法律法规、规范性文件以及公司章程的规

定，积极推进债务重组协议洽谈、签署等《债务重组计划》有关事项的落地。
2、 债委会工作组于 2021年 12月 9日向全体债委会成员公布债权人登记册及表决结果统计表，

并给予债权人 2个工作日的异议期， 在此期间内如债委会成员对债权人登记册及表决结果统计表存
在异议，并足以影响表决结果的，债委会工作组将可能根据异议情况作出修改，公司也将及时履行信
息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

华夏幸福基业股份有限公司董事会
2021 年 12 月 10 日

证券代码：688100 证券简称：威胜信息 公告编号：2021-048

威胜信息技术股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持达到 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动涉及履行此前披露的减持计划，不触及要约收购。
● 本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会导致威胜信息技术股份有限公司（以下

简称“公司”或“威胜信息”）控股股东、实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，公司股东青岛朗行企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“青岛朗

行”）持有公司股份 54,982,247股，持有公司股份比例将从 12.12%减少至 11.00%。
公司于 2021年 12月 9日收到青岛朗行发来的《关于减持威胜信息技术股份有限公司股份数量

超过 1%的告知函》，现将有关权益变动情况公告如下：
一、本次权益变动情况

信息披露义
务人

名称 青岛朗行企业管理咨询合伙企业（有限合伙）
注册地址 山东省青岛市平度市凤台街道办事处重庆路 589号
权益变动时间 2021年 11月 23日 -2021年 12月 9日

权益变动明
细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减 持 比 例
（%）

青岛朗行 集中交易 2021 年 12 月 1 日
-2021年 12月 9日

无限售条件
股份 2,780,000 0.56%

青岛朗行 大宗交易 2021 年 11 月 23 日
-2021年 12月 9日

无限售条件
股份 2,820,000 0.56%

合计 5,600,000 1.12%

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后所持股份

股数（股） 占公司总股本比例
（%） 股数（股） 占公司总股本比例

（%）

青岛朗行

合计持有股份 60,582,247 12.12% 54,982,247 11.00%

其中：无限售条件流通
股股份 60,582,247 12.12% 54,982,247 11.00%

合计 60,582,247 12.12% 54,982,247 11.00%

备注：总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。
三、所涉及后续事项
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2、本次权益变动为履行减持股份计划，具体内容详见公司 2021 年 11 月 9 日在上海证券交易所

（www.sse.com.cn） 披露的《威胜信息技术股份有限公司关于 5%以上股东减持股份计划公告》（公告编
号：2021-046），截至本公告披露日，该减持计划尚未实施完毕。

3、本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变
化。

4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。

威胜信息技术股份有限公司
董事会

2021 年 12 月 9 日

DD44552021 年 12 月 10 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

安徽江淮汽车集团股份有限公司
非公开发行股票发行情况报告书

保荐机构（主承销商）
安徽省合肥市梅山路 18号
二〇二一年十二月

发行人全体董事声明
全体董事签名：

————————————— ————————————— ————————————— ———————————

项兴初 国怀伟 雍凤山 黄攸立

————————————— ————————————— ————————————— ———————————